terça-feira, 9 de outubro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00357 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70

AVISO DE CONVOCAÇÃO DO SEGUNDO COLOCADO NO PREGÃO

PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 003/2018

A Prefeitura Mun. de Terra Nova/BA, através da sua pregoeira, torna público que em face
do parecer emitido pela Assessoria Jurídica e em conformidade com o artigo. 24, XI, da Lei
8.666/93, CONVOCA para comparecer a sala de licitações do Município até o dia
11/10/2018 às 14:00 horas, e manifestar seu interesse de contratar o Lote remanescente, na
ordem de classificação, a empresa COMERCIAL DE ALIMENTOS MERCANTIL
MM LTDA- ME, classificada em segundo lugar do LOTE Nº 02 do certame, para
assinatura de ata e contrato. A contratação se dará nas mesmas condições propostas pelo
primeiro classificado, inclusive quanto aos preços de conformidade com o ato
convocatório, conforme art. 64, § 2º, da Lei de Contratos e Licitações. Desde já,
solicitamos a mesma DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO CONSTANTE NO
EDITAL DO REFERIDO PROCESSO, BEM COMO A PROPOSTA DE PREÇO
REALINHADA. Caso não aceite, será convocado o terceiro classificado, até que seja
efetivada a contratação, ou seja, decidida pela revogação da licitação. Informações
adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone 75-3238-2061/2062 ou e-mail:
copelpmtn02@outlook.com; Terra Nova/BA, 09/10/18 – Daniely Aragão Sousa –
Pregoeira.

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BAA3F915B236D0A87E1B2496A37AD233

		2018-10-09T15:40:02-0300